
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andy Symonds [4]  lagnes (84800) SEH 24/05  11:42:36 10:21:15  

2
Allongue Romain [2] Trail Nature Collobrieres MARSEILLE

(13006)
SEH 24/05  12:11:53 10:47:49 0:26:34

3 Le Normand Guillaume [116] Team Quechua / Val D'allos  () SEH 24/05  11:55:26 10:54:19 0:33:04

4
Bonnefous Robert [23] Cp Luc Primaube Luc  la Primaube

(12450)
V2H 24/05  12:20:03 11:08:45 0:47:30

5 Nuris Vincent [130] Salta Bartas prades (48210) SEH 24/05  12:14:37 11:16:31 0:55:16

6 Herland Sebastien [103] Cotentrail vauville (50440) V1H 24/05  12:32:32 11:25:43 1:04:28

7 Thisse Guillaume [168] Portet Athletic Club villate (31860) SEH 24/05  12:21:09 11:32:19 1:11:04

8 Coumenges Regis [56] Toucan Athletic Club-Nsa Tarare (69170) V1H 24/05  12:26:29 11:41:04 1:19:49

9 Proville Romain [148] Nova 427 NOVALAISE (73470) SEH 24/05  12:26:19 11:43:33 1:22:18

10 Rousset Mélanie [158]  Beaufort (73270) SEF 24/05  12:39:49 11:50:47 1:29:32

11 Chausse Sebastien  [48] Coten'trail  Breuville (50260) SEH 24/05  12:28:46 12:10:52 1:49:37

12 Bernier Stéphane [15] Tri Aventure bois le roi (77590) V1H 24/05  12:40:03 12:14:02 1:52:47

13 Chausse Loic [47] Cotentrail Saint Joseph (50700) V1H 24/05  13:10:08 12:58:19 2:37:04

14 Freslon Caroline [81] Team Garmin  () SEF 24/05  13:11:02 12:58:50 2:37:35

15 Fontaine Cedric [77]  VENTENAC CABARDES (11610) SEH 24/05  13:13:28 13:02:41 2:41:26

16 Lavagnini Anthony [112] Cotentrail TOURLAVILLE (50110) V1H 24/05  13:02:50 13:02:46 2:41:31

17 Varona Grégoire [171] Team Bennery arvigna (09100) SEH 24/05  13:28:37 13:09:33 2:48:18

18 Santiago José [159] A.c.lançon la barben (13330) V2H 24/05  13:31:14 13:20:22 2:59:07

19
Ouallet Stéphane [131] Castors Vebron entraigues sur la sorgues

(84320)
V1H 24/05  13:10:01 13:27:50 3:06:35

20 Phudorjee Lama Sherpa [138]   (85000 la Roche / Yon) SEH 24/05  14:02:15 13:31:13 3:09:58

21 Godot Vincent [96]  saint jean de cuculles (34270) SEH 24/05  13:23:59 13:32:51 3:11:36

22 Foulon Samuel [176]   () SEH 24/05  13:29:38 13:33:54 3:12:39

23 Lavagnini Thomas [113] Coten ´trail Digosville (50110) SEH 24/05  13:34:42 13:41:18 3:20:03

24 Febvre Laurent [75]  bron (69500) V1H 24/05  13:17:58 13:43:20 3:22:05

25
Harguindeguy Laurent [101] Lemur Team - Xiberotarrak arette

(64570)
V2H 24/05  13:34:05 13:50:15 3:29:00

26
Volay Martine [173] Cap Bollene / Talon D'achille Salanche

epagny (74330)
V1F 24/05  13:33:24 13:50:32 3:29:17

27 Peray Sebastien [135] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V1H 24/05  13:31:19 13:52:15 3:31:00

28 Bruyere Remy [34] Fontanil Triathlon st egreve (38120) V1H 24/05  13:09:49 13:59:19 3:38:04

29 Georges Laurence [93]  villeparois (70000) V1F 24/05  13:39:34 13:59:28 3:38:13

30 Ast Romain [6]  Nice (06200) SEH 24/05  13:20:15 13:59:56 3:38:41

31 Barriere Francoise [11] Cevennes Trail Club Cendras (30480) V1F 24/05  13:33:56 14:01:42 3:40:27

32 Rodier André [157]  Riom (63200) V3H 24/05  13:46:13 14:01:46 3:40:31

33 Girard Ludovic [95] Cap Bollene bollenne (84500) V1H 24/05  13:41:18 14:01:59 3:40:44

34 Materinsky Remi [126] Acfa Les Ancizes (63770) V2H 24/05  13:45:19 14:02:07 3:40:52

35 Derouch Daphne [64]  fabregues (34690) SEF 24/05  13:48:48 14:10:52 3:49:37

36 Aubineau Sebastien [7] Team Davpat AIFFRES (79230) SEH 24/05  13:47:13 14:17:57 3:56:42

37 Issartel Christophe [106] C.a. Brioude mazyrat d'allier (43300) SEH 24/05  13:44:13 14:19:15 3:58:00

38 Blay Florence [20] Bsc Athletisme Merville (31330) V1F 24/05  14:00:38 14:21:19 4:00:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Despringre Xavier [66] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  13:48:30 14:21:55 4:00:40

40 Privat Bruno [146]  mas saint chély (48210) V2H 24/05  14:00:55 14:26:08 4:04:53

41
Ramel Christophe [152] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V1H 24/05  14:00:05 14:33:10 4:11:55

42
Viale Laurent [172] Pompier/endurance Shop Menton Menton

(06500)
V1H 24/05  14:12:25 14:46:25 4:25:10

43 Guillaume Philippe [99] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 24/05  13:47:55 14:47:17 4:26:02

44 Lenchantin Gérard [119]  La Celle St Cloud (78170) V3H 24/05  14:36:50 14:52:00 4:30:45

45 Clairet Pascal [49]  Chiang Rai (57250) V1H 24/05  13:54:08 14:55:10 4:33:55

46 Bouchet Stéphane [27] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 24/05  14:29:03 14:55:22 4:34:07

47 Chalvet Laurent [40] Saltas Bartas La Salle Prunet (48400) V1H 24/05  14:18:52 14:58:48 4:37:33

48 Comte Nicolas [53]  LANGEAC (43300) SEH 24/05  13:59:37 14:58:57 4:37:42

49 Compte Philippe [52] Courir En Livradois Forez ambert (63600) V1H 24/05  14:13:43 15:01:35 4:40:20

50 Ravel Pascal [154] Courir En Livradois Forez Valcivieres (63600) V1H 24/05  14:13:50 15:01:37 4:40:22

51
Brisson Olivier [31] Courir En Livradois Forez VERTOLAYE

(63480)
V1H 24/05  14:13:58 15:01:47 4:40:32

52 Baticle Yves [13] Coten'trail St Joseph (50700) V1H 24/05  14:15:10 15:15:19 4:54:04

53 Gonord Bastien [97] Tri Aventure boisleroi (77590) V1H 24/05  14:21:18 15:17:09 4:55:54

54 Georges Emmanuel [92]  villeparois (70000) V1H 24/05  14:27:22 15:23:26 5:02:11

55 Julliard Philippe [109]  Bessieres (31660) V1H 24/05  14:05:01 15:23:51 5:02:36

56 Brossy Florence [33] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 24/05  14:31:01 15:23:57 5:02:42

57 Audouard Jean-Yves [8]  clermont ferrand (63000) V1H 24/05  14:25:46 15:27:07 5:05:52

58 Delbarre Anthony [62] Kikourou Saint Genis Laval (69230) SEH 24/05  14:12:27 15:30:31 5:09:16

59 Bournazel Pierre [30]  CONFLANS (78700) V2H 24/05  14:40:39 15:32:54 5:11:39

60 Capus-Berard Isabelle [36] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 24/05  14:25:17 15:33:30 5:12:15

61 Passerat Nams [133] Team Bonnery toulouse (310000) SEH 24/05  14:23:07 15:34:19 5:13:04

62 Bonnery Martial [24] Team Bonnery  Pexiora (11150) SEH 24/05  14:23:05 15:34:21 5:13:06

63 Foulon Samuel [79]  GRENOBLE (38100) SEH 24/05  14:36:27 15:34:43 5:13:28

64 Privat Nicolas [147] Vebron Castors montilly (030000) V1H 24/05  14:34:29 15:42:52 5:21:37

65 Hiltcher Yann [104] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  14:41:09 15:43:21 5:22:06

66 Girard Anne Catherine [94] Cap Bollene bollene (84500) V1F 24/05  14:34:55 15:46:55 5:25:40

67 Tremblais Pascal [169]  bressuire (79300) V1H 24/05  14:11:17 15:49:27 5:28:12

68 Fradin Yves [80] Les Ebobes BREUIL CHAUSSEE  (79300 ) V1H 24/05  14:24:03 15:55:30 5:34:15

69 Baclet Mathiew [10] Les Baroudeurs lodeve (34700) SEH 24/05  14:17:01 15:56:06 5:34:51

70 Jaeger Gerard [107] Rockwell Longages (31410) V2H 24/05  14:55:25 16:07:35 5:46:20

71 Gosset Sylvain [98] Morvan Oxygen villapourçon (58370) SEH 24/05  14:35:49 16:14:15 5:53:00

72 Creissels Didier [57] X Sports La Canourgue mende (48000) V1H 24/05  15:02:08 16:17:56 5:56:41

73 Bouis  Christophe [29] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  14:36:52 16:18:51 5:57:36

74 Lebrat Eric [117] Pointure 46 GAGNAC SUR  (46130) V2H 24/05  14:48:42 16:19:18 5:58:03

75
Come Thierry [51] Association Des Coureurs De Pamiers LA

TOUR DU CRIEU (09100)
V1H 24/05  15:11:07 16:22:15 6:01:00

76 Fonteneau Eric [78] Les Ebobés BRESSUIRE (79300) V1H 24/05  14:39:54 16:26:31 6:05:16

77 Gaffet Eric [84] Asp LARCHE (19600) V1H 24/05  15:04:58 16:33:39 6:12:24

78 Pestourie Eric [137] Athletisme Saint Pantaleon terrasson (24120) V1H 24/05  15:05:02 16:33:44 6:12:29

79 Delague Jarik [61] Slc Martgues martigues (13500) V1H 24/05  15:03:14 16:39:33 6:18:18

80 Gadat Jy [83]  Boulogne Billancourt (92100) V1H 24/05  14:05:33 16:40:39 6:19:24

81 Cavalier Jérôme [39] Raid 3d Saint Victor la Coste (30290) V1H 24/05  14:43:41 16:45:30 6:24:15

82 Hornyak Valeric [105]  ruaudin (72230) V2H 24/05  15:04:31 16:46:28 6:25:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Boudier Laurent [28] Tri Aventure Fontainebleau Moret sur Loing

(77250)
V1H 24/05  14:41:00 16:53:18 6:32:03

84 Gazelle Eric [91] Slc Martigues martigues (13500) V2H 24/05  15:12:33 16:54:05 6:32:50

85
Quinzoni Christelle [150] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 24/05  15:12:57 16:58:06 6:36:51

86 Borne Stéphane [25] Team Eora montpezat (30730) V1H 24/05  15:55:03 16:58:13 6:36:58

87 Magneron Xavier [121]  Rueil Malmaison (92500) V2H 24/05  14:36:40 17:03:27 6:42:12

88 Dubay Mathilde [71] Team Alpe D Huez alboussiere (07440) SEF 24/05  15:03:31 17:05:59 6:44:44

89 Lecomte Florent [118]  SAINTS (77120) SEH 24/05  15:16:01 17:06:09 6:44:54

90 Malet Benoit [123] Tri Aventure Varennes sur seine (77130) V1H 24/05  15:16:04 17:07:05 6:45:50

91 Le Dorze Jacques [115] Tri Aventure MELUN (77000) V1H 24/05  14:33:49 17:07:17 6:46:02

92 Dubay Martine [70] Macadam07 alboussiere (07440) V2F 24/05  15:07:17 17:09:48 6:48:33

93 Plet Cedric [141] Cap Bollene BOLLENE (84500) SEH 24/05  14:34:57 17:15:54 6:54:39

94 Simon Jacques [162] Nimes Trail Attitudes nimes (30000) V3H 24/05  15:23:33 17:18:52 6:57:37

95 Gauthier Yann [90] Fc Barbentane 13870 (rognonas) SEH 24/05  15:33:29 17:20:10 6:58:55

96 Patarin David [134] Team Davpat Niort (79000) V1H 24/05  16:11:19 17:24:15 7:03:00

97 Lagard Pierre Yves [111] Acfa mozac (63200) V2H 24/05  14:59:46 17:30:56 7:09:41

98 Dabire Sie [58]  JOUE LES TOURS (37300) V1H 24/05  15:36:00 17:34:39 7:13:24

99 Bernard  Eric  [14] Sportnature Chamadelle  Chamàdelle  (33230) V1H 24/05  14:56:19 17:38:16 7:17:01

100 Gaignon Richard [85]  Saint VRain (91770) V1H 24/05  14:56:20 17:38:26 7:17:11

101 Arnal Christophe [5] Ville De Marignane cassis (13260) V1H 24/05  15:14:30 17:46:06 7:24:51

102 Carreau Stéphane [38]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 24/05  15:29:34 17:49:13 7:27:58

103 Despringre Françoise [65] Cap Bollene bollene (84500) V2F 24/05  15:19:53 18:00:56 7:39:41

104 Raskin Bruno [153]  Biesme (5640) V1H 24/05  15:46:21 18:12:18 7:51:03

105 Dammekens Mandy [59] Compressport Belux Thuillies (6536) SEF 24/05  15:46:28 18:12:27 7:51:12

106 Bastin Jean-François [12] Trek  bertrix (6880) V1H 24/05  15:46:25 18:12:29 7:51:14

107 Polidori Charles [142] Marseille Trail Club marseille (13009) V1H 24/05  16:00:38 18:26:29 8:05:14

108 Charrier Riitta [44]  Samois sur Seine (77920) V1F 24/05  16:04:57 18:28:50 8:07:35

109 Charrier Benoit [43] Tri-Aventure SAMOIS SUR SEINE (77920) V2H 24/05  16:04:59 18:28:57 8:07:42

110 Frot Herve [82] Tri-Aventure Dormelles (77130) V1H 24/05  15:34:10 18:30:33 8:09:18

111
Nehemie  Jean Claude [129] Tri Aventure Fontainebleau COMBS

LA VILLE (77380)
V2H 24/05  15:34:14 18:30:36 8:09:21

112
Maurice Dominique [127] Les Mollets Pétillants CARPENTRAS

(84200)
V3H 24/05  15:46:34 18:35:00 8:13:45

113
Garnier Jerome [88] La Berrichonne Athlétisme bouges le chateau

(36110 )
V2H 24/05  16:24:56 19:13:33 8:52:18

114 Prevost Catherine [145]  THURINS (69510) V2F 24/05  16:07:37 19:17:53 8:56:38

115 Garibaldi Fabrice [86]  mas de londres (34380) V1H 24/05  16:13:53 19:24:51 9:03:36

116 Garillot Xavier [87]  St Siffret (30700) V2H 24/05  16:13:51 19:28:16 9:07:01

117 Chauchet Jeannine [46]  ARMOY (74200) V2F 24/05  16:59:17 19:59:12 9:37:57

118 Quement Audrey [149] Tri Aventure La rochette (77000) V1F 24/05  16:30:21 20:33:17 10:12:02

119 Schiano Gabriel [161] Aubagne Triathlon CASSIS (13260) SEH 24/05  17:21:52 20:34:59 10:13:44

120 Cabano Marc [35] Team Mouflard MAREUGHEOL (63340) V2H 24/05  17:47:42 21:47:54 11:26:39

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Auzanneau [9] Les Baladins De Jardres 86800 V1H

Pascal Bizeray [17] Chauvigny 86300 V2H

Sebastien Bonne  [22]  73230 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Carquille [37] Perso 32100 V1H

Denis Chauchet [45]  74200 V2H

Sebastien Coulomb [55]  73160 V1H

Hélène Depoorter [63]  1170 SEF

Thierry Drouet [68]  50700 V2H

Bruno Febvre [74]  20162 V1H

Marc Helleouet [102]  33450 V1H

Delphine Le Dorze [114] Tri Aventure 77300 SEF

Alain Negre [128]  48100 V2H

Eric Perrin [136]  77630 V1H

Jeremy Pinto [139] Eamya 03210 SEH

Oculi Polomack [143] Athlétisme Saint Pantaléon 19600 V1H

Jacques Sauvette [160]  30960 V2H

Philippe Tribolo [170]  38470 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andy Symonds [4]  lagnes (84800) SEH 24/05  11:42:36 10:21:15  

2
Allongue Romain [2] Trail Nature Collobrieres MARSEILLE

(13006)
SEH 24/05  12:11:53 10:47:49 0:26:34

3 Le Normand Guillaume [116] Team Quechua / Val D'allos  () SEH 24/05  11:55:26 10:54:19 0:33:04

4
Bonnefous Robert [23] Cp Luc Primaube Luc  la Primaube

(12450)
V2H 24/05  12:20:03 11:08:45 0:47:30

5 Nuris Vincent [130] Salta Bartas prades (48210) SEH 24/05  12:14:37 11:16:31 0:55:16

6 Herland Sebastien [103] Cotentrail vauville (50440) V1H 24/05  12:32:32 11:25:43 1:04:28

7 Thisse Guillaume [168] Portet Athletic Club villate (31860) SEH 24/05  12:21:09 11:32:19 1:11:04

8 Coumenges Regis [56] Toucan Athletic Club-Nsa Tarare (69170) V1H 24/05  12:26:29 11:41:04 1:19:49

9 Proville Romain [148] Nova 427 NOVALAISE (73470) SEH 24/05  12:26:19 11:43:33 1:22:18

10 Chausse Sebastien  [48] Coten'trail  Breuville (50260) SEH 24/05  12:28:46 12:10:52 1:49:37

11 Bernier Stéphane [15] Tri Aventure bois le roi (77590) V1H 24/05  12:40:03 12:14:02 1:52:47

12 Chausse Loic [47] Cotentrail Saint Joseph (50700) V1H 24/05  13:10:08 12:58:19 2:37:04

13 Fontaine Cedric [77]  VENTENAC CABARDES (11610) SEH 24/05  13:13:28 13:02:41 2:41:26

14 Lavagnini Anthony [112] Cotentrail TOURLAVILLE (50110) V1H 24/05  13:02:50 13:02:46 2:41:31

15 Varona Grégoire [171] Team Bennery arvigna (09100) SEH 24/05  13:28:37 13:09:33 2:48:18

16 Santiago José [159] A.c.lançon la barben (13330) V2H 24/05  13:31:14 13:20:22 2:59:07

17
Ouallet Stéphane [131] Castors Vebron entraigues sur la sorgues

(84320)
V1H 24/05  13:10:01 13:27:50 3:06:35

18 Phudorjee Lama Sherpa [138]   (85000 la Roche / Yon) SEH 24/05  14:02:15 13:31:13 3:09:58

19 Godot Vincent [96]  saint jean de cuculles (34270) SEH 24/05  13:23:59 13:32:51 3:11:36

20 Foulon Samuel [176]   () SEH 24/05  13:29:38 13:33:54 3:12:39

21 Lavagnini Thomas [113] Coten ´trail Digosville (50110) SEH 24/05  13:34:42 13:41:18 3:20:03

22 Febvre Laurent [75]  bron (69500) V1H 24/05  13:17:58 13:43:20 3:22:05

23
Harguindeguy Laurent [101] Lemur Team - Xiberotarrak arette

(64570)
V2H 24/05  13:34:05 13:50:15 3:29:00

24 Peray Sebastien [135] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V1H 24/05  13:31:19 13:52:15 3:31:00

25 Bruyere Remy [34] Fontanil Triathlon st egreve (38120) V1H 24/05  13:09:49 13:59:19 3:38:04

26 Ast Romain [6]  Nice (06200) SEH 24/05  13:20:15 13:59:56 3:38:41

27 Rodier André [157]  Riom (63200) V3H 24/05  13:46:13 14:01:46 3:40:31

28 Girard Ludovic [95] Cap Bollene bollenne (84500) V1H 24/05  13:41:18 14:01:59 3:40:44

29 Materinsky Remi [126] Acfa Les Ancizes (63770) V2H 24/05  13:45:19 14:02:07 3:40:52

30 Aubineau Sebastien [7] Team Davpat AIFFRES (79230) SEH 24/05  13:47:13 14:17:57 3:56:42

31 Issartel Christophe [106] C.a. Brioude mazyrat d'allier (43300) SEH 24/05  13:44:13 14:19:15 3:58:00

32 Despringre Xavier [66] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  13:48:30 14:21:55 4:00:40

33 Privat Bruno [146]  mas saint chély (48210) V2H 24/05  14:00:55 14:26:08 4:04:53

34
Ramel Christophe [152] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V1H 24/05  14:00:05 14:33:10 4:11:55

35
Viale Laurent [172] Pompier/endurance Shop Menton Menton

(06500)
V1H 24/05  14:12:25 14:46:25 4:25:10

36 Guillaume Philippe [99] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 24/05  13:47:55 14:47:17 4:26:02

37 Lenchantin Gérard [119]  La Celle St Cloud (78170) V3H 24/05  14:36:50 14:52:00 4:30:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Clairet Pascal [49]  Chiang Rai (57250) V1H 24/05  13:54:08 14:55:10 4:33:55

39 Bouchet Stéphane [27] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 24/05  14:29:03 14:55:22 4:34:07

40 Chalvet Laurent [40] Saltas Bartas La Salle Prunet (48400) V1H 24/05  14:18:52 14:58:48 4:37:33

41 Comte Nicolas [53]  LANGEAC (43300) SEH 24/05  13:59:37 14:58:57 4:37:42

42 Compte Philippe [52] Courir En Livradois Forez ambert (63600) V1H 24/05  14:13:43 15:01:35 4:40:20

43 Ravel Pascal [154] Courir En Livradois Forez Valcivieres (63600) V1H 24/05  14:13:50 15:01:37 4:40:22

44
Brisson Olivier [31] Courir En Livradois Forez VERTOLAYE

(63480)
V1H 24/05  14:13:58 15:01:47 4:40:32

45 Baticle Yves [13] Coten'trail St Joseph (50700) V1H 24/05  14:15:10 15:15:19 4:54:04

46 Gonord Bastien [97] Tri Aventure boisleroi (77590) V1H 24/05  14:21:18 15:17:09 4:55:54

47 Georges Emmanuel [92]  villeparois (70000) V1H 24/05  14:27:22 15:23:26 5:02:11

48 Julliard Philippe [109]  Bessieres (31660) V1H 24/05  14:05:01 15:23:51 5:02:36

49 Audouard Jean-Yves [8]  clermont ferrand (63000) V1H 24/05  14:25:46 15:27:07 5:05:52

50 Delbarre Anthony [62] Kikourou Saint Genis Laval (69230) SEH 24/05  14:12:27 15:30:31 5:09:16

51 Bournazel Pierre [30]  CONFLANS (78700) V2H 24/05  14:40:39 15:32:54 5:11:39

52 Passerat Nams [133] Team Bonnery toulouse (310000) SEH 24/05  14:23:07 15:34:19 5:13:04

53 Bonnery Martial [24] Team Bonnery  Pexiora (11150) SEH 24/05  14:23:05 15:34:21 5:13:06

54 Foulon Samuel [79]  GRENOBLE (38100) SEH 24/05  14:36:27 15:34:43 5:13:28

55 Privat Nicolas [147] Vebron Castors montilly (030000) V1H 24/05  14:34:29 15:42:52 5:21:37

56 Hiltcher Yann [104] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  14:41:09 15:43:21 5:22:06

57 Tremblais Pascal [169]  bressuire (79300) V1H 24/05  14:11:17 15:49:27 5:28:12

58 Fradin Yves [80] Les Ebobes BREUIL CHAUSSEE  (79300 ) V1H 24/05  14:24:03 15:55:30 5:34:15

59 Baclet Mathiew [10] Les Baroudeurs lodeve (34700) SEH 24/05  14:17:01 15:56:06 5:34:51

60 Jaeger Gerard [107] Rockwell Longages (31410) V2H 24/05  14:55:25 16:07:35 5:46:20

61 Gosset Sylvain [98] Morvan Oxygen villapourçon (58370) SEH 24/05  14:35:49 16:14:15 5:53:00

62 Creissels Didier [57] X Sports La Canourgue mende (48000) V1H 24/05  15:02:08 16:17:56 5:56:41

63 Bouis  Christophe [29] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  14:36:52 16:18:51 5:57:36

64 Lebrat Eric [117] Pointure 46 GAGNAC SUR  (46130) V2H 24/05  14:48:42 16:19:18 5:58:03

65
Come Thierry [51] Association Des Coureurs De Pamiers LA

TOUR DU CRIEU (09100)
V1H 24/05  15:11:07 16:22:15 6:01:00

66 Fonteneau Eric [78] Les Ebobés BRESSUIRE (79300) V1H 24/05  14:39:54 16:26:31 6:05:16

67 Gaffet Eric [84] Asp LARCHE (19600) V1H 24/05  15:04:58 16:33:39 6:12:24

68 Pestourie Eric [137] Athletisme Saint Pantaleon terrasson (24120) V1H 24/05  15:05:02 16:33:44 6:12:29

69 Delague Jarik [61] Slc Martgues martigues (13500) V1H 24/05  15:03:14 16:39:33 6:18:18

70 Gadat Jy [83]  Boulogne Billancourt (92100) V1H 24/05  14:05:33 16:40:39 6:19:24

71 Cavalier Jérôme [39] Raid 3d Saint Victor la Coste (30290) V1H 24/05  14:43:41 16:45:30 6:24:15

72 Hornyak Valeric [105]  ruaudin (72230) V2H 24/05  15:04:31 16:46:28 6:25:13

73
Boudier Laurent [28] Tri Aventure Fontainebleau Moret sur Loing

(77250)
V1H 24/05  14:41:00 16:53:18 6:32:03

74 Gazelle Eric [91] Slc Martigues martigues (13500) V2H 24/05  15:12:33 16:54:05 6:32:50

75 Borne Stéphane [25] Team Eora montpezat (30730) V1H 24/05  15:55:03 16:58:13 6:36:58

76 Magneron Xavier [121]  Rueil Malmaison (92500) V2H 24/05  14:36:40 17:03:27 6:42:12

77 Lecomte Florent [118]  SAINTS (77120) SEH 24/05  15:16:01 17:06:09 6:44:54

78 Malet Benoit [123] Tri Aventure Varennes sur seine (77130) V1H 24/05  15:16:04 17:07:05 6:45:50

79 Le Dorze Jacques [115] Tri Aventure MELUN (77000) V1H 24/05  14:33:49 17:07:17 6:46:02

80 Plet Cedric [141] Cap Bollene BOLLENE (84500) SEH 24/05  14:34:57 17:15:54 6:54:39

81 Simon Jacques [162] Nimes Trail Attitudes nimes (30000) V3H 24/05  15:23:33 17:18:52 6:57:37

82 Gauthier Yann [90] Fc Barbentane 13870 (rognonas) SEH 24/05  15:33:29 17:20:10 6:58:55

83 Patarin David [134] Team Davpat Niort (79000) V1H 24/05  16:11:19 17:24:15 7:03:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Lagard Pierre Yves [111] Acfa mozac (63200) V2H 24/05  14:59:46 17:30:56 7:09:41

85 Dabire Sie [58]  JOUE LES TOURS (37300) V1H 24/05  15:36:00 17:34:39 7:13:24

86 Bernard  Eric  [14] Sportnature Chamadelle  Chamàdelle  (33230) V1H 24/05  14:56:19 17:38:16 7:17:01

87 Gaignon Richard [85]  Saint VRain (91770) V1H 24/05  14:56:20 17:38:26 7:17:11

88 Arnal Christophe [5] Ville De Marignane cassis (13260) V1H 24/05  15:14:30 17:46:06 7:24:51

89 Carreau Stéphane [38]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 24/05  15:29:34 17:49:13 7:27:58

90 Raskin Bruno [153]  Biesme (5640) V1H 24/05  15:46:21 18:12:18 7:51:03

91 Bastin Jean-François [12] Trek  bertrix (6880) V1H 24/05  15:46:25 18:12:29 7:51:14

92 Polidori Charles [142] Marseille Trail Club marseille (13009) V1H 24/05  16:00:38 18:26:29 8:05:14

93 Charrier Benoit [43] Tri-Aventure SAMOIS SUR SEINE (77920) V2H 24/05  16:04:59 18:28:57 8:07:42

94 Frot Herve [82] Tri-Aventure Dormelles (77130) V1H 24/05  15:34:10 18:30:33 8:09:18

95
Nehemie  Jean Claude [129] Tri Aventure Fontainebleau COMBS

LA VILLE (77380)
V2H 24/05  15:34:14 18:30:36 8:09:21

96
Maurice Dominique [127] Les Mollets Pétillants CARPENTRAS

(84200)
V3H 24/05  15:46:34 18:35:00 8:13:45

97
Garnier Jerome [88] La Berrichonne Athlétisme bouges le chateau

(36110 )
V2H 24/05  16:24:56 19:13:33 8:52:18

98 Garibaldi Fabrice [86]  mas de londres (34380) V1H 24/05  16:13:53 19:24:51 9:03:36

99 Garillot Xavier [87]  St Siffret (30700) V2H 24/05  16:13:51 19:28:16 9:07:01

100 Schiano Gabriel [161] Aubagne Triathlon CASSIS (13260) SEH 24/05  17:21:52 20:34:59 10:13:44

101 Cabano Marc [35] Team Mouflard MAREUGHEOL (63340) V2H 24/05  17:47:42 21:47:54 11:26:39
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Mélanie [158]  Beaufort (73270) SEF 24/05  12:39:49 11:50:47  

2 Freslon Caroline [81] Team Garmin  () SEF 24/05  13:11:02 12:58:50 1:08:03

3
Volay Martine [173] Cap Bollene / Talon D'achille Salanche

epagny (74330)
V1F 24/05  13:33:24 13:50:32 1:59:45

4 Georges Laurence [93]  villeparois (70000) V1F 24/05  13:39:34 13:59:28 2:08:41

5 Barriere Francoise [11] Cevennes Trail Club Cendras (30480) V1F 24/05  13:33:56 14:01:42 2:10:55

6 Derouch Daphne [64]  fabregues (34690) SEF 24/05  13:48:48 14:10:52 2:20:05

7 Blay Florence [20] Bsc Athletisme Merville (31330) V1F 24/05  14:00:38 14:21:19 2:30:32

8 Brossy Florence [33] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 24/05  14:31:01 15:23:57 3:33:10

9 Capus-Berard Isabelle [36] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 24/05  14:25:17 15:33:30 3:42:43

10 Girard Anne Catherine [94] Cap Bollene bollene (84500) V1F 24/05  14:34:55 15:46:55 3:56:08

11
Quinzoni Christelle [150] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 24/05  15:12:57 16:58:06 5:07:19

12 Dubay Mathilde [71] Team Alpe D Huez alboussiere (07440) SEF 24/05  15:03:31 17:05:59 5:15:12

13 Dubay Martine [70] Macadam07 alboussiere (07440) V2F 24/05  15:07:17 17:09:48 5:19:01

14 Despringre Françoise [65] Cap Bollene bollene (84500) V2F 24/05  15:19:53 18:00:56 6:10:09

15 Dammekens Mandy [59] Compressport Belux Thuillies (6536) SEF 24/05  15:46:28 18:12:27 6:21:40

16 Charrier Riitta [44]  Samois sur Seine (77920) V1F 24/05  16:04:57 18:28:50 6:38:03

17 Prevost Catherine [145]  THURINS (69510) V2F 24/05  16:07:37 19:17:53 7:27:06

18 Chauchet Jeannine [46]  ARMOY (74200) V2F 24/05  16:59:17 19:59:12 8:08:25

19 Quement Audrey [149] Tri Aventure La rochette (77000) V1F 24/05  16:30:21 20:33:17 8:42:30
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Mélanie [158]  Beaufort (73270) SEF 24/05  12:39:49 11:50:47  

2 Freslon Caroline [81] Team Garmin  () SEF 24/05  13:11:02 12:58:50 1:08:03

3 Derouch Daphne [64]  fabregues (34690) SEF 24/05  13:48:48 14:10:52 2:20:05

4 Dubay Mathilde [71] Team Alpe D Huez alboussiere (07440) SEF 24/05  15:03:31 17:05:59 5:15:12

5 Dammekens Mandy [59] Compressport Belux Thuillies (6536) SEF 24/05  15:46:28 18:12:27 6:21:40

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hélène Depoorter [63]  1170 SEF

Delphine Le Dorze [114] Tri Aventure 77300 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andy Symonds [4]  lagnes (84800) SEH 24/05  11:42:36 10:21:15  

2
Allongue Romain [2] Trail Nature Collobrieres MARSEILLE

(13006)
SEH 24/05  12:11:53 10:47:49 0:26:34

3 Le Normand Guillaume [116] Team Quechua / Val D'allos  () SEH 24/05  11:55:26 10:54:19 0:33:04

4 Nuris Vincent [130] Salta Bartas prades (48210) SEH 24/05  12:14:37 11:16:31 0:55:16

5 Thisse Guillaume [168] Portet Athletic Club villate (31860) SEH 24/05  12:21:09 11:32:19 1:11:04

6 Proville Romain [148] Nova 427 NOVALAISE (73470) SEH 24/05  12:26:19 11:43:33 1:22:18

7 Chausse Sebastien  [48] Coten'trail  Breuville (50260) SEH 24/05  12:28:46 12:10:52 1:49:37

8 Fontaine Cedric [77]  VENTENAC CABARDES (11610) SEH 24/05  13:13:28 13:02:41 2:41:26

9 Varona Grégoire [171] Team Bennery arvigna (09100) SEH 24/05  13:28:37 13:09:33 2:48:18

10 Phudorjee Lama Sherpa [138]   (85000 la Roche / Yon) SEH 24/05  14:02:15 13:31:13 3:09:58

11 Godot Vincent [96]  saint jean de cuculles (34270) SEH 24/05  13:23:59 13:32:51 3:11:36

12 Foulon Samuel [176]   () SEH 24/05  13:29:38 13:33:54 3:12:39

13 Lavagnini Thomas [113] Coten ´trail Digosville (50110) SEH 24/05  13:34:42 13:41:18 3:20:03

14 Ast Romain [6]  Nice (06200) SEH 24/05  13:20:15 13:59:56 3:38:41

15 Aubineau Sebastien [7] Team Davpat AIFFRES (79230) SEH 24/05  13:47:13 14:17:57 3:56:42

16 Issartel Christophe [106] C.a. Brioude mazyrat d'allier (43300) SEH 24/05  13:44:13 14:19:15 3:58:00

17 Comte Nicolas [53]  LANGEAC (43300) SEH 24/05  13:59:37 14:58:57 4:37:42

18 Delbarre Anthony [62] Kikourou Saint Genis Laval (69230) SEH 24/05  14:12:27 15:30:31 5:09:16

19 Passerat Nams [133] Team Bonnery toulouse (310000) SEH 24/05  14:23:07 15:34:19 5:13:04

20 Bonnery Martial [24] Team Bonnery  Pexiora (11150) SEH 24/05  14:23:05 15:34:21 5:13:06

21 Foulon Samuel [79]  GRENOBLE (38100) SEH 24/05  14:36:27 15:34:43 5:13:28

22 Baclet Mathiew [10] Les Baroudeurs lodeve (34700) SEH 24/05  14:17:01 15:56:06 5:34:51

23 Gosset Sylvain [98] Morvan Oxygen villapourçon (58370) SEH 24/05  14:35:49 16:14:15 5:53:00

24 Bouis  Christophe [29] Cap Bollene bollene (84500) SEH 24/05  14:36:52 16:18:51 5:57:36

25 Lecomte Florent [118]  SAINTS (77120) SEH 24/05  15:16:01 17:06:09 6:44:54

26 Plet Cedric [141] Cap Bollene BOLLENE (84500) SEH 24/05  14:34:57 17:15:54 6:54:39

27 Gauthier Yann [90] Fc Barbentane 13870 (rognonas) SEH 24/05  15:33:29 17:20:10 6:58:55

28 Schiano Gabriel [161] Aubagne Triathlon CASSIS (13260) SEH 24/05  17:21:52 20:34:59 10:13:44

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sebastien Bonne  [22]  73230 SEH

Jeremy Pinto [139] Eamya 03210 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Volay Martine [173] Cap Bollene / Talon D'achille Salanche

epagny (74330)
V1F 24/05  13:33:24 13:50:32  

2 Georges Laurence [93]  villeparois (70000) V1F 24/05  13:39:34 13:59:28 0:08:56

3 Barriere Francoise [11] Cevennes Trail Club Cendras (30480) V1F 24/05  13:33:56 14:01:42 0:11:10

4 Blay Florence [20] Bsc Athletisme Merville (31330) V1F 24/05  14:00:38 14:21:19 0:30:47

5 Brossy Florence [33] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 24/05  14:31:01 15:23:57 1:33:25

6 Girard Anne Catherine [94] Cap Bollene bollene (84500) V1F 24/05  14:34:55 15:46:55 1:56:23

7
Quinzoni Christelle [150] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 24/05  15:12:57 16:58:06 3:07:34

8 Charrier Riitta [44]  Samois sur Seine (77920) V1F 24/05  16:04:57 18:28:50 4:38:18

9 Quement Audrey [149] Tri Aventure La rochette (77000) V1F 24/05  16:30:21 20:33:17 6:42:45

Non classés V1F

11

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Herland Sebastien [103] Cotentrail vauville (50440) V1H 24/05  12:32:32 11:25:43  

2 Coumenges Regis [56] Toucan Athletic Club-Nsa Tarare (69170) V1H 24/05  12:26:29 11:41:04 0:15:21

3 Bernier Stéphane [15] Tri Aventure bois le roi (77590) V1H 24/05  12:40:03 12:14:02 0:48:19

4 Chausse Loic [47] Cotentrail Saint Joseph (50700) V1H 24/05  13:10:08 12:58:19 1:32:36

5 Lavagnini Anthony [112] Cotentrail TOURLAVILLE (50110) V1H 24/05  13:02:50 13:02:46 1:37:03

6
Ouallet Stéphane [131] Castors Vebron entraigues sur la sorgues

(84320)
V1H 24/05  13:10:01 13:27:50 2:02:07

7 Febvre Laurent [75]  bron (69500) V1H 24/05  13:17:58 13:43:20 2:17:37

8 Peray Sebastien [135] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V1H 24/05  13:31:19 13:52:15 2:26:32

9 Bruyere Remy [34] Fontanil Triathlon st egreve (38120) V1H 24/05  13:09:49 13:59:19 2:33:36

10 Girard Ludovic [95] Cap Bollene bollenne (84500) V1H 24/05  13:41:18 14:01:59 2:36:16

11
Ramel Christophe [152] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V1H 24/05  14:00:05 14:33:10 3:07:27

12
Viale Laurent [172] Pompier/endurance Shop Menton Menton

(06500)
V1H 24/05  14:12:25 14:46:25 3:20:42

13 Clairet Pascal [49]  Chiang Rai (57250) V1H 24/05  13:54:08 14:55:10 3:29:27

14 Bouchet Stéphane [27] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V1H 24/05  14:29:03 14:55:22 3:29:39

15 Chalvet Laurent [40] Saltas Bartas La Salle Prunet (48400) V1H 24/05  14:18:52 14:58:48 3:33:05

16 Compte Philippe [52] Courir En Livradois Forez ambert (63600) V1H 24/05  14:13:43 15:01:35 3:35:52

17 Ravel Pascal [154] Courir En Livradois Forez Valcivieres (63600) V1H 24/05  14:13:50 15:01:37 3:35:54

18
Brisson Olivier [31] Courir En Livradois Forez VERTOLAYE

(63480)
V1H 24/05  14:13:58 15:01:47 3:36:04

19 Baticle Yves [13] Coten'trail St Joseph (50700) V1H 24/05  14:15:10 15:15:19 3:49:36

20 Gonord Bastien [97] Tri Aventure boisleroi (77590) V1H 24/05  14:21:18 15:17:09 3:51:26

21 Georges Emmanuel [92]  villeparois (70000) V1H 24/05  14:27:22 15:23:26 3:57:43

22 Julliard Philippe [109]  Bessieres (31660) V1H 24/05  14:05:01 15:23:51 3:58:08

23 Audouard Jean-Yves [8]  clermont ferrand (63000) V1H 24/05  14:25:46 15:27:07 4:01:24

24 Privat Nicolas [147] Vebron Castors montilly (030000) V1H 24/05  14:34:29 15:42:52 4:17:09

25 Hiltcher Yann [104] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  14:41:09 15:43:21 4:17:38

26 Tremblais Pascal [169]  bressuire (79300) V1H 24/05  14:11:17 15:49:27 4:23:44

27 Fradin Yves [80] Les Ebobes BREUIL CHAUSSEE  (79300 ) V1H 24/05  14:24:03 15:55:30 4:29:47

28 Creissels Didier [57] X Sports La Canourgue mende (48000) V1H 24/05  15:02:08 16:17:56 4:52:13

29
Come Thierry [51] Association Des Coureurs De Pamiers LA

TOUR DU CRIEU (09100)
V1H 24/05  15:11:07 16:22:15 4:56:32

30 Fonteneau Eric [78] Les Ebobés BRESSUIRE (79300) V1H 24/05  14:39:54 16:26:31 5:00:48

31 Gaffet Eric [84] Asp LARCHE (19600) V1H 24/05  15:04:58 16:33:39 5:07:56

32 Pestourie Eric [137] Athletisme Saint Pantaleon terrasson (24120) V1H 24/05  15:05:02 16:33:44 5:08:01

33 Delague Jarik [61] Slc Martgues martigues (13500) V1H 24/05  15:03:14 16:39:33 5:13:50

34 Gadat Jy [83]  Boulogne Billancourt (92100) V1H 24/05  14:05:33 16:40:39 5:14:56

35 Cavalier Jérôme [39] Raid 3d Saint Victor la Coste (30290) V1H 24/05  14:43:41 16:45:30 5:19:47

36
Boudier Laurent [28] Tri Aventure Fontainebleau Moret sur Loing

(77250)
V1H 24/05  14:41:00 16:53:18 5:27:35

37 Borne Stéphane [25] Team Eora montpezat (30730) V1H 24/05  15:55:03 16:58:13 5:32:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Malet Benoit [123] Tri Aventure Varennes sur seine (77130) V1H 24/05  15:16:04 17:07:05 5:41:22

39 Le Dorze Jacques [115] Tri Aventure MELUN (77000) V1H 24/05  14:33:49 17:07:17 5:41:34

40 Patarin David [134] Team Davpat Niort (79000) V1H 24/05  16:11:19 17:24:15 5:58:32

41 Dabire Sie [58]  JOUE LES TOURS (37300) V1H 24/05  15:36:00 17:34:39 6:08:56

42 Bernard  Eric  [14] Sportnature Chamadelle  Chamàdelle  (33230) V1H 24/05  14:56:19 17:38:16 6:12:33

43 Gaignon Richard [85]  Saint VRain (91770) V1H 24/05  14:56:20 17:38:26 6:12:43

44 Arnal Christophe [5] Ville De Marignane cassis (13260) V1H 24/05  15:14:30 17:46:06 6:20:23

45 Carreau Stéphane [38]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 24/05  15:29:34 17:49:13 6:23:30

46 Raskin Bruno [153]  Biesme (5640) V1H 24/05  15:46:21 18:12:18 6:46:35

47 Bastin Jean-François [12] Trek  bertrix (6880) V1H 24/05  15:46:25 18:12:29 6:46:46

48 Polidori Charles [142] Marseille Trail Club marseille (13009) V1H 24/05  16:00:38 18:26:29 7:00:46

49 Frot Herve [82] Tri-Aventure Dormelles (77130) V1H 24/05  15:34:10 18:30:33 7:04:50

50 Garibaldi Fabrice [86]  mas de londres (34380) V1H 24/05  16:13:53 19:24:51 7:59:08

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Auzanneau [9] Les Baladins De Jardres 86800 V1H

Jean-Michel Carquille [37] Perso 32100 V1H

Sebastien Coulomb [55]  73160 V1H

Bruno Febvre [74]  20162 V1H

Marc Helleouet [102]  33450 V1H

Eric Perrin [136]  77630 V1H

Oculi Polomack [143] Athlétisme Saint Pantaléon 19600 V1H

Philippe Tribolo [170]  38470 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Capus-Berard Isabelle [36] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 24/05  14:25:17 15:33:30  

2 Dubay Martine [70] Macadam07 alboussiere (07440) V2F 24/05  15:07:17 17:09:48 1:36:18

3 Despringre Françoise [65] Cap Bollene bollene (84500) V2F 24/05  15:19:53 18:00:56 2:27:26

4 Prevost Catherine [145]  THURINS (69510) V2F 24/05  16:07:37 19:17:53 3:44:23

5 Chauchet Jeannine [46]  ARMOY (74200) V2F 24/05  16:59:17 19:59:12 4:25:42

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bonnefous Robert [23] Cp Luc Primaube Luc  la Primaube

(12450)
V2H 24/05  12:20:03 11:08:45  

2 Santiago José [159] A.c.lançon la barben (13330) V2H 24/05  13:31:14 13:20:22 2:11:37

3
Harguindeguy Laurent [101] Lemur Team - Xiberotarrak arette

(64570)
V2H 24/05  13:34:05 13:50:15 2:41:30

4 Materinsky Remi [126] Acfa Les Ancizes (63770) V2H 24/05  13:45:19 14:02:07 2:53:22

5 Despringre Xavier [66] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  13:48:30 14:21:55 3:13:10

6 Privat Bruno [146]  mas saint chély (48210) V2H 24/05  14:00:55 14:26:08 3:17:23

7 Guillaume Philippe [99] Us Talence Trail LEOGNAN (33850) V2H 24/05  13:47:55 14:47:17 3:38:32

8 Bournazel Pierre [30]  CONFLANS (78700) V2H 24/05  14:40:39 15:32:54 4:24:09

9 Jaeger Gerard [107] Rockwell Longages (31410) V2H 24/05  14:55:25 16:07:35 4:58:50

10 Lebrat Eric [117] Pointure 46 GAGNAC SUR  (46130) V2H 24/05  14:48:42 16:19:18 5:10:33

11 Hornyak Valeric [105]  ruaudin (72230) V2H 24/05  15:04:31 16:46:28 5:37:43

12 Gazelle Eric [91] Slc Martigues martigues (13500) V2H 24/05  15:12:33 16:54:05 5:45:20

13 Magneron Xavier [121]  Rueil Malmaison (92500) V2H 24/05  14:36:40 17:03:27 5:54:42

14 Lagard Pierre Yves [111] Acfa mozac (63200) V2H 24/05  14:59:46 17:30:56 6:22:11

15 Charrier Benoit [43] Tri-Aventure SAMOIS SUR SEINE (77920) V2H 24/05  16:04:59 18:28:57 7:20:12

16
Nehemie  Jean Claude [129] Tri Aventure Fontainebleau COMBS

LA VILLE (77380)
V2H 24/05  15:34:14 18:30:36 7:21:51

17
Garnier Jerome [88] La Berrichonne Athlétisme bouges le chateau

(36110 )
V2H 24/05  16:24:56 19:13:33 8:04:48

18 Garillot Xavier [87]  St Siffret (30700) V2H 24/05  16:13:51 19:28:16 8:19:31

19 Cabano Marc [35] Team Mouflard MAREUGHEOL (63340) V2H 24/05  17:47:42 21:47:54 10:39:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Bizeray [17] Chauvigny 86300 V2H

Denis Chauchet [45]  74200 V2H

Thierry Drouet [68]  50700 V2H

Alain Negre [128]  48100 V2H

Jacques Sauvette [160]  30960 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodier André [157]  Riom (63200) V3H 24/05  13:46:13 14:01:46  

2 Lenchantin Gérard [119]  La Celle St Cloud (78170) V3H 24/05  14:36:50 14:52:00 0:50:14

3 Simon Jacques [162] Nimes Trail Attitudes nimes (30000) V3H 24/05  15:23:33 17:18:52 3:17:06

4
Maurice Dominique [127] Les Mollets Pétillants CARPENTRAS

(84200)
V3H 24/05  15:46:34 18:35:00 4:33:14

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course - Chanac23/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 108   D+: 5600

Non classés V4H
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